
 
 

Uchwala Nr V / 27 / 2007 
Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 luty 2007 
 
 
 
 
 

zmieniaj ąca uchwal ę w sprawie powołania Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Prawa i Finansów. 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym ) tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
 
W § 2 uchwały Nr II / 4 /2006 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 grudnia 
2006 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Prawa i 
Finansów skreśla się pkt. 5 w brzmieniu „ Stanisław Heliasz – członek”. 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, 


